АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 июня  2021 года	         				    	                            № 331
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 05.02.2020 года № 51 «О создании и утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района «Чернышевский
район»

В соответствии с Положением о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МР «Чернышевский район», утвержденным постановлением администрации МР «Чернышевский район» от 06.12.2017г. № 603, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 в постановления администрации муниципального района «Чернышевский район» от 05.02.2020 года № 51 «О создании и утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района «Чернышевский район», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии
- Уварова Леонида Григорьевича - начальника ОМВД России по Чернышевскому району (по согласованию);
- Федорову Людмилу Александровну - директора ГУ СО ЧСРЦ «Дружба» (по согласованию).
1.2. Включить в состав комиссии:
- Гантимурова Валентина Сергеевича - начальника ОМВД России по Чернышевскому району (по согласованию);
- Дементьеву Елену Евгеньевну - директора ГУ СО ЧСРЦ «Дружба» (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.chemishev.75.ru, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						   В.В. Наделяев